
1 BŮH 1 VÍRA 1 Kostel Opatrovníci vesmíru
www.universecustodianguardians.org

Poznámky

1 BŮH vytvořil čas na měření začátku a konce!
1 BOH 's poslední zpráva Manifest dárce zákona začíná Nová doba. Pro 
New-Age 1 BŮH chtěl nový time management. Nahrazuje veškerou 
předchozí správu času!Připoj se k nám! Přijměte správu času správce 
Custodian Guardian New-Age:

Krátkodobý: CG Klock ~ CG Časový trojúhelník ~
Shire Night Curfew ~ Denní rutina CG

Střednědobý: CG Kalender ~ Témata CG Fun Day ~
CG PLANNER ~ CG Roční ročenka

Dlouhodobý: CG Khronicle ~ Kontinuita CG Knowlege ~

Nová doba time management není zneužit k zotročení nebo k zisku, 
vykořisťování. Nepoužívejte čas ke spěchu lidského těla, které není 
určeno ke spěchu. Spěchání vede k nehodám, špatným zkratkám, 
chybným neúplným výsledkům!Rychlost není potřeba.

1 BŮH čeká, až se ozve!
Čas Modlitba
Milý 1 BŮH, Tvůrce nejkrásnějšího vesmíru Váš 
nejpokornější věrný strážce (1Svatý jméno) Děkuji „Ty, že 
jsi nám dal začátek a konec Čas je třeba měřit, Čas 
plánovat, Čas si užít Pomozte mi ovládat čas tak, aby 
neotročil
Snažím se nespěchat nebo spěchat pro slávu 1 
BŮH a dobro lidstva
Tuto modlitbu lze vyslovit každý den, samostatně nebo ve skupině kdekoli.

K realizaci osudu lidí je zásadní použití správy času Custodian 
Guardian New-Age. Průzkum vesmíru a kolonizace.

1 Kapitola 3 Manifest dárce zákona Jak je psáno, bude! 15.09.3.1 NATM


